
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TV Jahn Rheine S

I II III IV V VI Punkte

27 21 39 9 34 32

26

2
14
23

3
15
24

5
16
26

9
19

10
20

12
21 Auszeit

13:11

Ende
17:27

B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 4 6 12 13

287

18:19

╳
11
22

3
12
23

4
16
25

6
18
28

9
20

10
21

Auszeit

20:19
22:23

S
A
T
Z

2

Start
17:30

B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 5 9 13

252 4

20:10 20:10

2
19

6
21

10
22

11
25

12 13
Auszeit

Ende
17:46

A  TV Jahn Rheine R

I II III IV V VI Punkte

32 27 21 39 9 34

12

╳
8

1
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

1:6
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TV Jahn Rheine vs. SV Westfalia Hopsten B

Spiel 15 03.11.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Hopsten
48496 Hopsten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Rheine 6/14

9 Hempen, Laura X
21 Jusalin, Nicole X
27 Thesing, Paula XE

32 Rempel, Viktoria X
34 Strücker, Fenja X
39 Deitmar, Jaely X

A  Libero

A  Offizielle

T Kisa, Sibel E
A Strücker, Sharona E

C

B  SV Westfali… 11/14

2 Bücker, MarieTheres X

4 Büscher, Lucy X
5 Becker, Ellen X
6 Schröer, Stine X
7 Lampe, Nele X

9 Heeke, Marla X
10 Becker, Mayra X
12 Schumacher, Lea X
13 Struck, Livia X
14 Heinl, Mia

17 Stermann, Lina

B  Libero

B  Offizielle

T Bergmann, Amelie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Rheine SV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 26 1 27 28 1 1 2
2 0 0 12 2 16 25 1 2 0

3

3 0 0 38 43 53 2 3 2
Start: 17:00 Ende: 17:46 Dauer: 0:46

Sieger: SV Westfalia Hopsten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roters, Bella 1 Dirks, Sarah
2 Litke , Maria 2 Vormann, Lara

Schr. Mulaku, Eronda
Assist. Wolke, Karla

Dokument erstellt: 03.11.2024 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


