

## Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TV Jahn Rheine vs. SV Westfalia Hopsten (B)

Spiel 15

03.11.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Hopsten 48496 Hopsten



			S		art :00	A	TV Jal	nn Rhe	ine	S		de :27	Œ	sv w	/estfal	i	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	27	21	39	9	34	32		5	10	4	6	12	13	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.								26			7				28
Aufstellung		Spielstand	Z										18:19				1
L																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	2 14	3 15		9 19	10 20	12 21	Auszeit	X <sub>1</sub>	3 12	4 16	6		10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			24	29	פו	20	K 1	13:11	22		25	18 23	20	۷ ۱	20:19 22:23

S		art :30	B	)sv w	estfal	i	S		de :46	A	TV Jal	n Rhe	ine	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	7	5	9	13		32	27	21	39	9	34	
_	2					4	25							12
Z	20:10					20:10								
2	2 19	6 21	10 22	11 [25]	12	13	Auszeit	X	1 10	3 11	4 12)	6	7	Auszeit
_	19	۱ کا		رک				0	10	' '				1:6
														8:17

Г	<u> </u>	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufs	tellung																						
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechse spielei	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

		Titleba Dhaine	C 14 A	(B) SV Westfali	11/14	
	A TV Jahn Rheine		6/ 14	2	Bücker, MarieTheres	Х
	9	Hempen, Laura	Τx	4	Büscher, Lucy	Χ
	21	Jusalin, Nicole	X	5	Becker, Ellen	Х
	<u>2                                    </u>	Thesing, Paula	XE	6	Schröer, Stine	Х
	32	<u> </u>	X	7	©Lampe, Nele	Х
		Strücker, Fenja	X	9	Heeke, Marla	Х
		© Deitmar, Jaely	X	10	Becker, Mayra	Х
	37	Deitinal, Jaciy		12	Schumacher, Lea	Х
		) Libero		13	Struck, Livia	Х
		,		14	Heinl, Mia	
	$\overline{}$			17	Stermann, Lina	
1	(A)	Offizielle		lacksquare	) Libero	
	Т	Kisa, Sibel	TE	B	Offizielle	
1	Α	Strücker, Sharona	E	T	Bergmann, Amelie	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Roters, Bella	1	Dirks, Sarah
2	Litke , Maria	2	Vormann, Lara
		Schr.	Mulaku, Eronda

Assist. Wolke, Karla

Ergebnisse A TV Jahn Rheine SV Westfali... B A W G P Satz Dauer P

3 0 0 38 43 53 2 3 2 Start: 17:00 Ende: 17:46 Dauer: 0:46 Sieger: SV Westfalia Hopsten 2:0

27 **28** 1 1 2

16 **25** 1 2 0

1 0 0 26 1

2 0 0 12 2